Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS

Fone (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO 007/2023

O MUNICIPIO DE BATAYPORÃ-MS, juntamente com a C.P.L torna público, que

realizará a licitação acima relacionada, nos termos da Lei n° 8.666/93 e

posteriores alterações. Objeto: Contratação de empresa para execução dos

serviços profissionais da área de engenharia civil e arquitetura, para elaboração

de projetos executivos de drenagem de águas pluviais, pavimentação,

acessibilidade, sinalização viária, revitalização de praças, restauração funcional

de pavimento, revestimento primário em estradas vicinais, pontes, arquitetônicos

de reforma e ampliação de prédios públicos e calçamento ecológico para atender

as necessidades do município de Batayporã – MS”, nos termos dos estudos

técnicos preliminares e projeto básico, conforme solicitação da Secretaria

Municipal de Obras, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Meio Ambiente,

através do Processo SIGA Nº BA-ADM-2023/01316, processo administrativo

n° 188/2023.

 RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: DIA 12/12/2023

às 08h00min. O Edital poderá ser solicitado no Setor de licitação ou no e-mail

setorlic@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às 13h00min, bem como

no portal da transparência do município. Ainda, somente poderão participar da

licitação em epígrafe, os licitantes regularmente inscritos no Cadastro de

Fornecedores da Prefeitura Municipal de Batayporã-MS, ou aqueles que

atenderem a todas as condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia

anterior a data do recebimento das propostas.

Batayporã-MS, 08 de novembro de 2023.

FABIO VINICIUS SANTANA DE MELLO

PRESIDENTE DA CPL

http://www.bataypora.ms.gov.br/
mailto:lic@bataypora.ms.gov.br